
středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 OČI Brno
IČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: Ing. Michal Sabol

Sídlo: Voroněžská 14, Brno

IČ: 15198235

DIČ: CZ6409161880

Objednávka
číslo

17150010

Specifikace zboží či služeb:

oprava sprch u tělocvičny, Hybešova 15

Cena: 50 000 KČ
Za objednavatele převezme:

Termin plněni: od 25. 9. 2017

jméno a příjmenŕ
Kontakt:
Další ujednáni:

Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijeti této objedňávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po -
splněni dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručeni odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasílánún dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISĎOC).

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.
Dodavatelovo plněni dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasíláni faktur:

Faktury zasílejte buď poŠtou, nebo elektronicky, ne oboji! zdvojené zasláni faktury neurychli její zpracováni, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

Za objednatele:

podatelna@sssbrno.cz

í J
Středisko služeb Školám q Zařízeni pro dclší
vzdě!ávónľ pedcigogických pracovníků Brno,
p'ispěvkô'n organizcce
pracoviště: H¢ješcvci 253/ 15, 602 OD Brno G)


